На бланке организации

Президенту Общероссийский Союз

Общественных Объединений

«Национальная федерация каратэ-до

Фудокан-Шотокан России»

Савранскому В.П.

___________________________
(должность и Ф.И.О. руководителя)

___________________________

(полное наименование организации)

___________________________

(ИНН/ОГРН организации)

___________________________

(юридический адрес)

___________________________

(фактический адрес)
Заявление
Просим Вас принять нашу организацию в коллективные члены Общероссийский Союз Общественных Объединений «Национальная федерация каратэ-до Фудокан-Шотокан России». Настоящим обращением наша организация признает положение Устава и решение руководящих органов ОСОО «Национальная федерация каратэ-до Фудокан-Шотокан России» и выражает готовность принимать участие в уставной деятельности ОСОО «Национальная федерация каратэ-до Фудокан-Шотокан России», нести права и соблюдать обязанности, возложенные на нашу организацию.

Приложения (заверенные печатью организации):

-копия решения руководящего органа организации о вступлении в ОСОО «НФКФШР»

-копии учредительных документов организации (свидетельство о регистрации, свидетельство о постановке на учет);

-перечень руководящих членов организации с указанием занимающих должностей;

-список аттестованных судей;

-перечень представительств (клубы, секции, федерации и т. д.);

-календарный план;

Должность и Ф.И.О. руководителя, подпись, печать, дата